Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 октября 2022 года г. Находка №___1567________

О проведении публичных слушаний по проекту
решения о внесения изменений в решение Думы
Находкинского городского округа от 27.12.2019

№ 542-НПА «О Правилах благоустройства
территории Находкинского городского округа»

В соответствии со ст.5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Думы Находкинского городского округа от 31.10.2018 № 278-НПА «О порядке

организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности в Находкинском городском округе», ст. 15 Устава Находкинского

городского округа, на основании предложений, поступивших от физических и

юридических лиц и предоставленного проекта решения о внесении изменений в

решение Думы Находкинского городского округа от 27.12.2019 № 542-НПА «О

Правилах благоустройства территории Находкинского городского округа»,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в

решение Думы Находкинского городского округа от 27.12.2019 №542-НПА «О

Правилах благоустройства территории Находкинского городского округа».

2. Определить организатором публичных слушаний комиссию по подготовке

проекта Правил благоустройства Находкинского городского округа (далее Комиссия).

3. Поручить Комиссии:

3.1. Подготовку оповещения о начале публичных слушаний.

3.2. Опубликование оповещения о начале публичных слушаний в официальном

печатном средстве массовой информации Находкинского городского округа,

размещение на официальном сайте Находкинского городского округа и

распространение на информационных стендах.

3.3. Размещение проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях,

и информационных материалов к нему на официальном сайте Находкинского

городского округа.

3.4. Обеспечение организации проведения экспозиции проекта, подлежащего

рассмотрения на публичных слушаниях.

3.5. Проведение собрания участников публичных слушаний.

3.6. Подготовку и оформление протокола публичных слушаний.

3.7. Подготовку, оформление и обеспечение опубликования заключения о

результатах публичных слушаний в официальном печатном средстве массовой

информации Находкинского городского округа и размещение на официальном сайте

Находкинского городского округа.

4. Установить срок проведения публичных слушаний по проекту решения о

внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 27.12.2019

№ 542-НПА «О Правилах благоустройства территории Находкинского городского

округа» со дня опубликования оповещения о начале публичных слушаний до дня

опубликования заключения о результатах публичных слушаний не менее одного и не

более трех месяцев.

5. Установить дату проведения собрания участников публичных слушаний по

проекту: 21.11.2022, время проведения: 15:00, место проведения: г. Находка,

Находкинский проспект, 24, (управление благоустройства администрации

Находкинского городского округа).

6. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа.

7. Контроль за исполнением данного постановления «О проведении публичных

слушаний по проекту решения о внесении изменений в решение Думы Находкинского

2

городского округа от 27.12.2019 № 542-НПА «О Правилах благоустройства территории

Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы администрации

Находкинского городского округа -  начальника управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации Находкинского городского округа Шевченко А.В.

3

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский